
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radzyń Podlaski na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r, 
poz. 1870 z późn. zm.) – zarządzam co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXIX//134/2016  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu, zmienionej uchwałami Nr XXX/146/2017 z dnia 17 lutego 2017 r., Nr XXXII/154/2017 
z dnia 31 marca 2017 r., Nr XXXIII/178/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr XXXV/190/2017 z dnia 28 czerwca 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 35 627 161 zł zwiększa się o kwotę 672,24 zł do kwoty 
35 627 833,24 zł, z tego dochody bieżące 32 355544,24  zł i dochody majątkowe 3 272 289 zł, w związku z czym 
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami do 
kwoty 10 929 034,11 zł.

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 34 608 607,82 zł zwiększa się o kwotę  672,24 zł do 
kwoty 34 609 280,06 zł, z tego wydatki bieżące 29 897 640,17 zł i majątkowe 4 711 639,89 zł , w związku z czym 
załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
10 929 034,11 zł.

3. W § 7 dokonuje się zmiany w „planie inwestycji do realizacji w 2017 roku” w związku z czym załącznik nr 
5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 362BBE52-FE63-4DDF-AD68-DE8803A9DF2A. Przyjęty Strona 1




